salvo regali et forinseco ; reddendo inde annuatim Conventui
Cern' unam Ubram cumini in festo Sancti Michaelis. Et ut
hec nostra donacio et concessio firma sit et stabilis, earn

presenti carta et sigillis nostris confirmavimus.
Hiis testibus : Henrico de Heddon' ; Magistro Alvredo de

Symon' ; Radulfo de Hunger[ford] ; Ricardo pincerna

;

Hugone Dagun ; Malgero de Balun ; et aliis multis.

[c. 1210]—Deed of exchange by Robert Belet, son of William
Belet, with Ralph Belet, his uncle, of land in Winterborne
[Winterbome Steepleton, formerly Winterborne Belet, co.

Dorset^].

Sciant presentes et futuri, quod ego Rodbertus Belet,

filius Willelmi Belet, quoddam feci esscambium Raddulfo
Belet, advunculo^ meo, de duabus acris prati, que appellantur
' Leureiacres,' et jacent in orientali parte de Cheterhulbrigge,
inter pratum regis et La dreve, propter duas acras terre

excolende, quas Raddulfus Belet, advunculus meus, dedit
mihi in esscambium predictarum acrarum prati de terra sua
in Winterborne, illas sciUcet super montem viciniores terre

prioris de Fromton'* in eadem Winterborn' versus orientem,

1 A meadow. See New English Dictionary, s.v. ' Ham, 2.

'

2 See Hutchins, Dorset, iii., p. 337.
3 Adwnculo, MS.
* Tlie alien priory of Frampton, co. Dorset,
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et tendentes ex uno capite super terrain Willelmi Lude. Ego
vero dictus Rodbertus Belet et heredes mei predicto Rad-
dulfo Belet et heredibus suis predictas acras prati contra

omnes homines et contra omnes feminas warantizare debemus.
Propter hoc esscambium dedit mihi sepe dictus R[addulfus],

advunculus mens, x. solidos sterlingorum . Et in hujus
esscambii testimonium, sigilli mei corroboracionem presenti

scripto apposui.

Hiis testibus : Alwredo de Nichol'^ ; Rogero MarteP
;

Willelmo de Wodeghete^ ; Therico de Werdesford'* ; Philippo

Grerman' ; Willelmo Lude ; Nicholao de Ponsot^ ; et multis

aliis.

Seal missing.

[c. 1210]—Grant by Godfrey Angevin to Fulk de Ludham of

land [? in Lowdham, co. Notts].

Sciant presentes et futuri, quod ego Godefridus Angevin^
dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Fulconi

de Ludham,*^ pro homagio suo et servitio, totum illud pratum
quod jacet in kerra^ juxta pratum canonicorum de Seleford,^

quod Simon de Horsepol de me aliquando tenuit : tenendum
de me et de heredibus meis sibi et heredibus suis libere et

quiete et hereditarie ; reddendo inde annuatim michi et

heredibus meis pro omni servitio et exactione et demanda
duos sohdos, scilicet ad Inventionem Sancte Crucis duo-
decim denarios et ad festum Sancti Martini duodecim
denarios. Et ego et heredes mei predictum pratum predicto